
OBSAH

))
Podle 
moudros
ti našeho 
světa je 
lepší ne
uspět 
spolu 
s davem, 
než do
sáhnout 
výjimeč
ného 
úspěchu.

Lord John Maynard Keynes

6-9  Stalo se
10-12 Ředitel Swiss Life: „Investujeme a rozvíjíme se, 

přineseme výrazné inovace“
14-15 Konec dinosaurů v Čechách
16-17 S jakými partnery spolupracovat -  toť otázka 
18-19 Transformace IZ na obchodníka s cennými 

papíry
20-21 IŽP přežilo -  zatím a většinou podražilo
22-24 Jaro je tu, snad vyraší HDD...
25 Absurdity stále přežívají
26-27 Pojišťovny se vydaly na inovace v majetku 
28-31 Svítání ve světě penzijních fondů 
32 Transformované fondy nezáří
34 I Komerčka ustoupila
35 Evropa stárne, my stárneme s ní

36-37 Češi splácejí dluhy lépe, ale může být hůř... 
38-39 Obliba fondů nějak stagnuje
40-41 Jsou nemovitosti stále ještě konzervativní 

investice?
42-43 Jsou již akcie opravdu příliš drahé?
44 Fintech inovace u nás
45 Problémy oživení ekonomiky 
46-48 Jak o investicích poradí iDNES
50 Barometr stoupá i klesá
51 Dluhopisy, zn. 2017
52-53 Braňte práva svá i klientů!
54-55 Značka společnosti na sociálních sítích 
56-57 Pokud to takhle půjde dál...
58 Jak na „disclaimery“ v E-komunikaci?


